TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O  Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, observados os processos internos e externos da Licitação
Tomada de Preço nº 01/2013, bem como a determinação da Comissão Permanente de
Licitação transcrita em Ata e Parecer Jurídico.

RESOLVE:

1 – ADJUDICAR o objeto da Licitação – Tomada de Preço nº 01/2013, da decisão da
Comissão de Licitação referente ao processo aberto em 12 de Dezembro de 2013, às
16:00 horas,  por ter sido realizada em conformidade com a Legislação em vigor.

2 -  HOMOLOGAR – em favor da Empresa vencedora-  GRANVEL – GRANVILLE
COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, o objeto da licitação – (Veículo Renault Fluence
Dynamique  2.0 Sedan,  potência  de  140  CV a gasolina,  143 CV a álcool,  com Ar
Condicionado, Direção Hidráulica, Trio Elétrico, Transmissão manual de 6 velocidades
a frente e 1 a ré, 4 portas, , rodas de alumínio aro 16, capacidade para 5 passageiros,
bagageiro com capacidade de 530 litros, 06 air bag, freios ABS, AFU e EBD, sistema
multi mídia, entre outros itens , no valor total de R$ 60.0000 (Sessenta mil reais).

Revogam-se as disposições em contrário.

Laranjeiras do Sul, em 20 de Dezembro de 2013.

IVONE PORTELA
Presidente

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO